



PROPOSTA

CNPJ: 11.754.103/0001-63
 IE: 06.398798-8
 (88) 99283-6067
 (88) 3655-1672
 cristianozevedo@yahoo.com.br

São Benedito, 05 de abril de 2017.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 PREGÃO Nº PRESENCIAL Nº 00.010/2017-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO.

ILMO Pregoeiro, apresentamos a V. Saç nossa proposta de preços explicitos na tabela seguinte:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	SECRETARIA DE SAÚDE												PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL											
		FUNDO GERAL						SECRETARIA DE SAÚDE																		
		UND	PRÓPRIO	CRAS/PBF	IGD/SUAS	CREAS	APEITI	IGD/PBF	SCFV	FINANÇAS E ADN	GABINETE	CULTURA	TURISMO	ESPORTE	INFRA ESTRUTURA	MEIO AMBIENTE	UPAI	ESF	VIG. EM SAÚDE	EPIDEMIOLOGIA	PRÓPRIO	FME	TOTAL			
1	Fornecimento de refeição preparada TIPO EXECUTIVO, contendo porção de arroz (branco ou a grega) macarrão, feijão e salada. Bife grelhado ou costela cozida, ou galinha caipira ou carneiro cozido ou filé de peixe. Talheres e pratos por nossa conta	UND	750	1.500	800	650	1.000	900	1.500	300	1.250	1.000	1.000	1.000	1.000	500	1.000	1.750	2.500	500	750	800	19.450	R\$ 16,90	R\$ 328.705,00	(trezentos e vinte e oito mil setecentos e cinco reais).
2	Fornecimento de refeição preparada TIPO PRATO FEITO, contendo: arroz branco, feijão, macarrão e salada. Um tipo de carne (bife de gado, costela cozida ou frango). Talheres e pratos por	UND	750	1.500	800	650	1.000	900	1.500	300	1.250	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	9.360	7.000	1.500	2.000	800	34.310	R\$ 12,89	R\$ 442.255,90	(Quatrocentos e quarenta e dois mil duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 770.960,90 (Setecentos e setenta mil novecentos e sessenta reais e noventa centavos).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Prazo de EXECUÇÃO: no máximo de 05 (cinco) dias após o recebimento de "Ordem de Serviço".

O Balneário Caratininga Ltda declara que, nos valores apresentados acima, estão contidos, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Balneário Caratininga Ltda.
CNPJ: 11.754.103/0001-63

SÓCIO

CRISTIANO A. ARAÚJO
CRISTIANO A. ARAÚJO - Sócio gerente

Sítio Caratininga, zona rural – Graça/CE CEP 62365-000

(88) 9983-6067 ou (88) 3655-1672

Banco do Brasil AG: 3925x C/C 8114-0 – Balneário Caratininga LTD